- וורטהיימר, ד., הכשרה לתרפיה משפחתית בישראל. חברה ורווחה ב'1, מרץ 1979.
- וידר, י. ומרום, א., התמודדות המשפחה עם קבלת חריגותו של אחד מילדיה. חברה ורווחה ה'4, דצמבר 1980.

- ליכטנשטיין, א., "המשפחה כהלכה". בתוך משפחות בית ישראל, ספר הכינוס למחשבת היהדות, שנה י"ח, משרד החינוך והתרבות, המחלקה לתרבות תורנית, ירושלים תשל"ו-1976.
- מרקוס י. ודורון, נ., משפחות צעירות בישראל. גומא, ספרי מדע ומחקר, אוניברסיטת בר-אילן, צ'ריקובר מריל, 1988.
- פירון, מ., "המשפחה כתפיסת היהדות". בתוך משפחות בית ישראל, ספר הכינוס למחשבת היהדות, שנה י"ח, משרד החינוך והתרבות, המחלקה לתרבות תורנית, ירושלים תשל"ו-1976.
- פרס, י. וכץ, ר., משפחה ומשפחתיות בישראל. מגמות כ"ו, 1, 1980.
- פיש, ה., המשבר במשפחה היהודית בראי הספרות. המשפחה היהודית בימינו, מסות ועיונים ב', המוצעה לתרבות המשפחה היהודית, הוצאת תמיד, ירושלים, תשמ"מ-1980.
- שכיד, א., היהודי הבודד והיהדות, ספרית אפקים, עם עובד, תל אביב, 1974.